11.2013
LISTINO PREZZI
La società è stata fondata nel 1959
con l’obiettivo di progettare, produrre
e commercializzare elettropompe efficienti
ed affidabili in grado di resistere alle condizioni
di lavoro più gravose. L’esperienza maturata
in questo lungo periodo viene spesa quotidianamente

Motori sommersi
per pozzi da 4"
p.8
Gruppi automatici
antincendio
p.31
Accessori
p.38
4
Monofase 230 V  50 Hz Trifase 400 V  50 Hz Potenza Prestazioni Prezzo €
Codice Codice Tipo Codice Codice Tipo HP KW l/min m Monofase Trifase
Motore Pompa Motore Pompa
Idrosom /60
M4M05 P60/08 Idrosom 8/60 M M4T05 P60/08 Idrosom 8/60 T 0,5 0,37 10-60 48-16  414,00  421,00
M4M075 P60/12 Idrosom 12/60 M M4T075 P60/12 Idrosom 12/60 T 0,75 0,55 10-60 73-24  435,00  442,00
M4M10 P60/15 Idrosom 15/60 M M4T10 P60/15 Idrosom 15/60 T 1 0,75 10-60 90-30  462,00  455,00
M4M15 P60/23 Idrosom 23/60 M M4T15 P60/23 Idrosom 23/60 T 1,5 1,1 10-60 137-45  521,00  511,00
M4M20 P60/30 Idrosom 30/60 M M4T20 P60/30 Idrosom 30/60 T 2 1,5 10-60 179-59  604,00  573,00
M4M30 P60/43 Idrosom 43/60 M M4T30H P60/43 Idrosom 43/60 T 3 2,2 10-60 257-84  925,00  831,00
Idrosom /100
M4M075 P100/07 Idrosom 7/100 M M4T075 P100/07 Idrosom 7/100 T 0,75 0,55 20-100 44-14  420,00  427,00
M4M10 P100/09 Idrosom 9/100 M M4T10 P100/09 Idrosom 9/100 T 1 0,75 20-100 55-18  445,00  438,00
M4M15 P100/14 Idrosom 14/100 M M4T15 P100/14 Idrosom 14/100 T 1,5 1,1 20-100 86-28  483,00  473,00
M4M20 P100/18 Idrosom 18/100 M M4T20 P100/18 Idrosom 18/100 T 2 1,5 20-100 110-36  547,00  516,00
M4M30 P100/27 Idrosom 27/100 M M4T30 P100/27 Idrosom 27/100 T 3 2,2 20-100 167-53  820,00  611,00
M4T40 P100/36 Idrosom 36/100 T 4 3 20-100 220-71  830,00
M4T55 P100/48 Idrosom 48/100 T 5,5 4 20-100 295-96  1.064,00
Idrosom /180
M4M10 P180/06/1 Idrosom 6/180 M M4T10 P180/06/1 Idrosom 6/180 T 1 0,75 75-180 32-12  457,00  450,00
M4M15 P180/09/1 Idrosom 9/180 M M4T15 P180/09/1 Idrosom 9/180 T 1,5 1,1 75-180 48-18  491,00  481,00
M4M20 P180/12/1 Idrosom 12/180 M M4T20 P180/12/1 Idrosom 12/180 T 2 1,5 75-180 64-23  556,00  525,00
M4M30 P180/17/1 Idrosom 17/180 M M4T30 P180/17/1 Idrosom 17/180 T 3 2,2 75-180 91-33  815,00  606,00
M4T40 P180/24/1 Idrosom 24/180 T 4 3 75-180 128-46  840,00
M4T55 P180/31/1 Idrosom 31/180 T 5,5 4 75-180 165-59  1.039,00
M4T75 P180/42/1 Idrosom 42/180 T 7,5 5,5 75-180 223-80  1.334,00
Idrosom /250
M4M15 P250/06 Idrosom 6/250 M M4T15 P250/06 Idrosom 6/250 T 1,5 1,1 75-250 35-7  476,00  466,00
M4M20 P250/08 Idrosom 8/250 M M4T20 P250/08 Idrosom 8/250 T 2 1,5 75-250 47-9  526,00  495,00
M4M30 P250/12 Idrosom 12/250 M M4T30 P250/12 Idrosom 12/250 T 3 2,2 75-250 70-14  775,00  566,00
M4T40 P250/17 Idrosom 17/250 T 4 3 75-250 99-19  760,00
M4T55 P250/22 Idrosom 22/250 T 5,5 4 75-250 129-25  939,00
M4T75 P250/30 Idrosom 30/250 T 7,5 5,5 75-250 175-33  1.214,00
M4T100 P250/40 Idrosom 40/250 T 10 7,5 75-250 233-44  1.414,00
I prezzi delle elettropompe monofase sono comprensivi di condensatore.
Lunghezza cavo di alimentazione 2 metri fino a 4 KW, 4 metri oltre.
Elettropompe sommerse IDROSOM con motori serie S
per pozzi da 4"
Supplementi  Prezzo €
Versione con 10 m di cavo 25,00
Versione con 20 m di cavo 46,00
Versione con 30 m di cavo 67,00
Disponibili fino a 1,1 KW monofase e fino a 3 KW trifase.
5
Elettropompe sommerse con motori serie S
per pozzi da 4"
Monofase 230 V  50 Hz Trifase 400 V  50 Hz Potenza Prestazioni Prezzo €
Codice Codice Tipo Codice Codice Tipo HP KW l/min m Monofase Trifase
Motore Pompa Motore Pompa
/420
M4M20 PYS420/07 4M20 7/420 M4T20 PYS420/07 4T20 7/420 2 1,5 100-400 34-2  615,00  584,00
M4M30 PYS420/10 4M30 10/420 M4T30 PYS420/10 4T30 10/420 3 2,2 100-400 49-3  891,00  682,00
M4T40 PYS420/14 4T40 14/420 4 3 100-400 68-4  942,00
M4T55 PYS420/17 4T55 17/420 5,5 4 100-400 83-5  1.144,00
M4T55 PYS420/19 4T55 19/420 5,5 4 100-400 93-6  1.189,00
M4T75 PYS420/26 4T75 26/420 7,5 5,5 100-400 127-8  1.569,00
M4T100 PYS420/34 4T100 34/420 10 7,5 100-400 164-10  1.854,00
I prezzi delle elettropompe monofase sono comprensivi di condensatore.
Lunghezza cavo di alimentazione 2 metri fino a 4 KW, 4 metri oltre.
Supplementi  Prezzo €
Versione con 10 m di cavo  25,00
Versione con 20 m di cavo  46,00
Versione con 30 m di cavo  67,00
Disponibili fino a 1,1 KW monofase e fino a 3 KW trifase.
66
Parti pompa Motore da accoppiare Prestazioni Prezzo
Codice Tipo HP KW l/min m €
Idrosom /60
P60/08 Idrosom 8/60 0,5 0,37 10-60 48-16  161,00
P60/12 Idrosom 12/60 0,75 0,55 10-60 73-24  182,00
P60/15 Idrosom 15/60 1 0,75 10-60 90-30  195,00
P60/23 Idrosom 23/60 1,5 1,1 10-60 137-45  240,00
P60/30 Idrosom 30/60 2 1,5 10-60 179-59  288,00
P60/43                   *   Idrosom 43/60 3 2,2 10-60 257-84  400,00

Idrosom /180
P180/06/1 Idrosom 6/180 1 0,75 75-180 32-12  190,00
P180/09/1 Idrosom 9/180 1,5 1,1 75-180 48-18  210,00
P180/12/1 Idrosom 12/180 2 1,5 75-180 64-23  240,00
P180/17/1 Idrosom 17/180 3 2,2 75-180 91-33  290,00
P180/24/1 Idrosom 24/180 4 3 75-180 128-46  370,00
P180/31/1 Idrosom 31/180 5,5 4 75-180 165-59  460,00
P180/42/1 Idrosom 42/180 7,5 5,5 75-180 223-80  580,00
Idrosom /250
P250/06 Idrosom 6/250 1,5 1,1 75-250 35-7  195,00
P250/08 Idrosom 8/250 2 1,5 75-250 47-9  210,00
P250/12 Idrosom 12/250 3 2,2 75-250 70-14  250,00
P250/17 Idrosom 17/250 4 3 75-250 99-19  290,00
P250/22 Idrosom 22/250 5,5 4 75-250 129-25  360,00
P250/30 Idrosom 30/250 7,5 5,5 75-250 175-33  460,00
P250/40 Idrosom 40/250 10 7,5 75-250 233-44  580,00
Parti pompa sommerse IDROSOM
per pozzi da 4"
* Utilizzare motori che sopportino una spinta assiale di almeno 4000 N.
77
Parti pompa sommerse
per pozzi da 4"
Parti pompa Motore da accoppiare Prestazioni Prezzo
Codice Tipo HP KW l/min m €
/420
PYS420/07 7/420 2 1,5 100-400 34-2  299,00
PYS420/10 10/420 3 2,2 100-400 49-3  366,00
PYS420/14 14/420 4 3 100-400 68-4  472,00
PYS420/17 17/420 5,5 4 100-400 83-5  565,00
PYS420/19 19/420 5,5 4 100-400 93-6  610,00
PYS420/26 26/420 7,5 5,5 100-400 127-8  815,00
PYS420/34 34/420 10 7,5 100-400 164-10  1.020,00
88
Supplementi per motori serie S Prezzo €
Versione con 10 m di cavo  25,00
Versione con 20 m di cavo 46,00

Lunghezza cavo di alimentazione 1,7 metri.
Motori sommersi serie E
per pozzi da 4"
10
Elettropompe sommerse
per pozzi da 6"
Supplementi  Prezzo €
Versione doppia tensione 400/690 V  210,00
Corpo motore 6" in ottone  85,00
Trifase 400 V  50 Hz Potenza Prestazioni Prezzo
Codice Motore Codice Pompa Tipo HP KW l/min m €
/230
M4T20              * P230/06 4T20 6/230 2 1,5 90-230 51-15  799,00
M4T30              * P230/08 4T30 8/230 3 2,2 90-230 67-20  870,00
M4T30              * P230/09 4T30 9/230 3 2,2 90-230 75-24  891,00
M4T40 P230/11 4T40 11/230 4 3 90-230 93-33  1.084,00
M4T55 P230/14 4T55 14/230 5,5 4 90-230 125-43  1.281,00
M6TA75GH/1 P230/17 6TA75 17/230 7,5 5,5 90-230 150-52  2.032,00
M6TA75GH/1 P230/20 6TA75 20/230 7,5 5,5 90-230 174-62  2.096,00
M6TA10GH/1 P230/24 6TA10 24/230 10 7,5 90-230 207-77  2.270,00
M6TA10GH/1 P230/28 6TA10 28/230 10 7,5 90-230 250-88  2.334,00
M6TA125GH/1 P230/34 6TA125 34/230 12,5 9,2 90-230 307-106  2.616,00
M6TA15HGH/1 P230/40 6TAH15 40/230 15 11 90-230 361-132  2.901,00
/330
M4T20              * P330/04 4T20 4/330 2 1,5 150-330 33,5-11  747,00
M4T30              * P330/05 4T30 5/330 3 2,2 150-330 42-14  798,00
M4T30              * P330/06 4T30 6/330 3 2,2 150-330 48-16  818,00
M4T40 P330/07 4T40 7/330 4 3 150-330 57-20  993,00
M4T55 P330/09 4T55 9/330 5,5 4 150-330 74-24  1.157,00
M4T55 P330/10 4T55 10/330 5,5 4 150-330 86-29  1.178,00
M6TA75GH/1 P330/12 6TA75 12/330 7,5 5,5 150-330 101-33  1.893,00
M6TA75GH/1 P330/14 6TA75 14/330 7,5 5,5 150-330 116-37  1.936,00
M6TA10GH/1 P330/16 6TA10 16/330 10 7,5 150-330 134-46  2.046,00
M6TA10GH/1 P330/19 6TA10 19/330 10 7,5 150-330 160-56  2.144,00
M6TA125GH/1 P330/23 6TA125 23/330 12,5 9,2 150-330 198-72  2.291,00
M6TA15GH/1 P330/28 6TA15 28/330 15 11 150-330 247-93  2.521,00
M6TA20GH/1 P330/32 6TA20 32/330 20 15 150-330 285-108  3.040,00
M6TA20GH/1 P330/36 6TA20 36/330 20 15 150-330 323-123  3.173,00
M6TA25GH/1 P330/43 6TA25 43/330 25 18,5 150-330 383-145  3.568,00
Lunghezza cavo di alimentazione 2 metri fino a 4 KW, 3 metri oltre.
* Disponibili anche in versione monofase con supplemento di prezzo.
11
Trifase 400 V  50 Hz Potenza Prestazioni Prezzo
Codice Motore Codice Pompa Tipo HP KW l/min m €
/400
M4T40 P400/04 4T40 4/400 4 3 190-450 41-14  973,00
M4T55 P400/05 4T55 5/400 5,5 4 190-450 52-20  1.124,00
M4T55 P400/06 4T55 6/400 5,5 4 190-450 63-25  1.159,00
M6TA75GH/1 P400/07 6TA75 7/400 7,5 5,5 190-450 74-29  1.875,00
M6TA10GH/1 P400/08 6TA10 8/400 10 7,5 190-450 85-34  1.977,00
M6TA10GH/1 P400/10 6TA10 10/400 10 7,5 190-450 107-42  2.053,00
M6TA125GH/1 P400/12 6TA125 12/400 12,5 9,2 190-450 128-50  2.185,00
M6TA15GH/1 P400/15 6TA15 15/400 15 11 190-450 157-63  2.417,00
M6TA20GH/1 P400/20 6TA20 20/400 20 15 190-450 210-84  2.999,00
M6TA25GH/1 P400/25 6TA25 25/400 25 18,5 190-450 262-104  3.410,00
/530
M4T40 P530/04 4T40 4/530 4 3 190-550 36-10  954,00
M4T55 P530/06 4T55 6/530 5,5 4 190-550 53-16  1.109,00
M6TA75GH/1 P530/08 6TA75 8/530 7,5 5,5 190-550 70-21  1.827,00
M6TA10GH/1 P530/11 6TA10 11/530 10 7,5 190-550 97-29  1.992,00
M6TA125GH/1 P530/14 6TA125 14/530 12,5 9,2 190-550 123-37  2.124,00
M6TA15GH/1 P530/17 6TA15 17/530 15 11 190-550 149-45  2.324,00
M6TA20GH/1 P530/22 6TA20 22/530 20 15 190-550 193-59  2.835,00
M6TA25GH/1 P530/28 6TA25 28/530 25 18,5 190-550 246-75  3.295,00
M6TA30GH/1 P530/33 6TA30 33/530 30 22 190-550 290-88  3.753,00
/700
M4T55 P700/03 4T55 3/700 5,5 4 300-700 35-9  1.156,00
M6TA75GH/1 P700/05 6TA75 5/700 7,5 5,5 300-700 59-14  1.914,00
M6TA10GH/1 P700/06 6TA10 6/700 10 7,5 300-700 68-17  2.026,00
M6TA125GH/1 P700/08 6TA125 8/700 12,5 9,2 300-700 93-29  2.172,00
M6TA15GH/1 P700/10 6TA15 10/700 15 11 300-700 116-36  2.436,00
M6TA20GH/1 P700/13 6TA20 13/700 20 15 300-700 152-45  2.973,00
M6TA25GH/1 P700/16 6TA25 16/700 25 18,5 300-700 186-54  3.357,00
M6TA30GH/1 P700/19 6TA30 19/700 30 22 300-700 219-63  3.796,00
/900
M4T55 P900/02 4T55 2/900 5,5 4 400-1000 24-9  1.170,00
M6TA75GH/1 P900/03 6TA75 3/900 7,5 5,5 400-1000 37-13  1.913,00
M6TA10GH/1 P900/04 6TA10 4/900 10 7,5 400-1000 50-18  2.042,00
M6TA125GH/1 P900/05 6TA125 5/900 12,5 9,2 400-1000 63-23  2.184,00
M6TA15GH/1 P900/06 6TA15 6/900 15 11 400-1000 76-29  2.379,00
M6TA20GH/1 P900/08 6TA20  8/900 20 15 400-1000 101-38  2.905,00
M6TA25GH/1 P900/10 6TA25 10/900 25 18,5 400-1000 127-48  3.280,00
M6TA30GH/1 P900/12 6TA30 12/900 30 22 400-1000 152-58  3.730,00
M6TA40GH/1 P900/15 6TA40 15/900 40 30 400-1000 190-74  4.470,00
Serie /400 corpo diffusore in ghisa meccanica.
Lunghezza cavo di alimentazione 2 metri fino a 4 KW, 3 metri oltre.
Supplementi  Prezzo €
Versione doppia tensione 400/690 V  210,00
Corpo motore 6" in ottone  85,00
12
Parti pompa sommerse
per pozzi da 6"
Parti pompa Motore da accoppiare Prestazioni Prezzo
Codice Tipo HP KW l/min m €
/230
P230/06 6/230 2 1,5 90-230 51-15  514,00
P230/08 8/230 3 2,2 90-230 67-20  554,00
P230/09 9/230 3 2,2 90-230 75-24  575,00
P230/11 11/230 4 3 90-230 93-33  614,00
P230/14 14/230 5,5 4 90-230 125-43  702,00
P230/17 17/230 7,5 5,5 90-230 150-52  782,00
P230/20 20/230 7,5 5,5 90-230 174-62  846,00
P230/24 24/230 10 7,5 90-230 207-77  953,00
P230/28 28/230 10 7,5 90-230 250-88  1.017,00
P230/34 34/230 12,5 9,2 90-230 307-106  1.239,00
P230/40 40/230 15 11 90-230 361-132  1.374,00
/330
P330/04 4/330 2 1,5 150-330 33,5-11  462,00
P330/05 5/330 3 2,2 150-330 42-14  482,00
P330/06 6/330 3 2,2 150-330 48-16  502,00
P330/07 7/330 4 3 150-330 57-20  523,00
P330/09 9/330 5,5 4 150-330 74-24  578,00
P330/10 10/330 5,5 4 150-330 86-29  599,00
P330/12 12/330 7,5 5,5 150-330 101-33  643,00
P330/14 14/330 7,5 5,5 150-330 116-37  686,00
P330/16 16/330 10 7,5 150-330 134-46  729,00
P330/19 19/330 10 7,5 150-330 160-56  827,00
P330/23 23/330 12,5 9,2 150-330 198-72  914,00
P330/28 28/330 15 11 150-330 247-93  1.041,00
P330/32 32/330 20 15 150-330 285-108  1.196,00
P330/36 36/330 20 15 150-330 323-123  1.329,00
P330/43 43/330 25 18,5 150-330 383-145  1.505,00
Supplementi  Prezzo €
Versione doppia uscita cavo  60,00
13
Parti pompa Motore da accoppiare Prestazioni Prezzo
Codice Tipo HP KW l/min m €
/400
P400/04 4/400 4 3 190-450 41-14  503,00
P400/05 5/400 5,5 4 190-450 52-20  545,00
P400/06 6/400 5,5 4 190-450 63-25  580,00
P400/07 7/400 7,5 5,5 190-450 74-29  625,00
P400/08 8/400 10 7,5 190-450 85-34  660,00
P400/10 10/400 10 7,5 190-450 107-42  736,00
P400/12 12/400 12,5 9,2 190-450 128-50  808,00
P400/15 15/400 15 11 190-450 157-63  937,00
P400/20 20/400 20 15 190-450 210-84  1.155,00
P400/25 25/400 25 18,5 190-450 262-104  1.347,00
/530
P530/04 4/530 4 3 190-550 36-10  484,00
P530/06 6/530 5,5 4 190-550 53-16  530,00
P530/08 8/530 7,5 5,5 190-550 70-21  577,00
P530/11 11/530 10 7,5 190-550 97-29  675,00
P530/14 14/530 12,5 9,2 190-550 123-37  747,00
P530/17 17/530 15 11 190-550 149-45  844,00
P530/22 22/530 20 15 190-550 193-59  991,00
P530/28 28/530 25 18,5 190-550 246-75  1.232,00
P530/33 33/530 30 22 190-550 290-88  1.419,00
/700
P700/03 3/700 5,5 4 300-700 35-9  577,00
P700/05 5/700 7,5 5,5 300-700 59-14  664,00
P700/06 6/700 10 7,5 300-700 68-17  709,00

P900/15 15/900 40 30 400-1000 190-74  1.619,00
Serie /400 corpo diffusore in ghisa meccanica.
Supplementi  Prezzo €
Versione doppia uscita cavo  60,00
14
Elettropompe sommerse
per pozzi da 8" - 10"
Trifase 400 V  50 Hz Potenza Prestazioni Prezzo
Codice Motore Codice Pompa Tipo HP KW l/min m €
/1500
M6TA10GH/1 P1500/02 6TA10 2/1500 10 7,5 500-1500 36-11  2.992,00
M6TA15GH/1 P1500/03 6TA15 3/1500 15 11 500-1500 54-17  3.425,00
M6TA20GH/1 P1500/04 6TA20 4/1500 20 15 500-1500 72-23  4.059,00
M6TA25GH/1 P1500/05 6TA25 5/1500 25 18,5 500-1500 89-28  4.558,00
M6TA30GH/1 P1500/06 6TA30 6/1500 30 22 500-1500 107-35  5.104,00
M6TA35GH/1 P1500/07 6TA35 7/1500 35 26 500-1500 124-40  5.896,00
M6TA40GH/1 P1500/08 6TA40 8/1500 40 30 500-1500 141-45  6.171,00
MYF8TA50A P1500/10 8FA50 10/1500 50 37 500-1500 177-54  9.385,00
Lunghezza cavo di alimentazione 3 metri fino a 30 KW, 6 metri oltre.
Per ricevere le quotazioni delle elettropompe
con doppia tensione o con portate superiori
a 1500 l/min contattare la nostra sede.
15
Motori sommersi
per pozzi da 6"
Trifase 400 V  50 Hz Potenza Prezzo
Codice Tipo HP KW N €
A bagno d'acqua riavvolgibili
M6TA55GH/1 6TA55 5,5 4 8000  1.250,00
M6TA75GH/1 6TA75 7,5 5,5 8000  1.250,00
M6TA10GH/1 6TA10 10 7,5 8000  1.317,00
M6TA125GH/1 6TA125 12,5 9,2 8000  1.377,00
M6TA15GH/1 6TA15 15 11 8000  1.480,00
M6TA15HGH/1 6TAH15 15 11 18000  1.527,00
M6TA20GH/1 6TA20 20 15 18000  1.844,00
M6TA25GH/1 6TA25 25 18,5 18000  2.063,00
M6TA30GH/1 6TA30 30 22 18000  2.334,00
M6TA35GH/1 6TA35 35 26 18000  2.851,00
M6TA40GH/1 6TA40 40 30 18000  2.851,00
Lunghezza cavo di alimentazione 3 metri.
Supplementi  Prezzo €
Versione doppia tensione 400/690 V  150,00
Corpo motore in ottone  85,00
16
Elettropompe sommerse monoblocco UNISOM
per pozzi da 4"
Monofase 230 V  50 Hz Trifase 400 V  50 Hz Potenza Prestazioni Prezzo €
Codice Tipo Codice Tipo HP KW l/min m Monofase Trifase
Unisom /70
UM70/10 Unisom 10/70 M UT70/10 Unisom 10/70 T 0,75 0,55 15-70 52-14  407,00  413,00
UM70/14 Unisom 14/70 M UT70/14 Unisom 14/70 T 1 0,75 15-70 73-19  446,00  439,00
UM70/20 Unisom 20/70 M UT70/20 Unisom 20/70 T 1,5 1,1 15-70 105-28  505,00  496,00
UM70/28 Unisom 28/70 M UT70/28 Unisom 28/70 T 2 1,5 15-70 147-39  598,00  565,00
I prezzi delle elettropompe monofase sono comprensivi di condensatore.
Lunghezza cavo di alimentazione 10 metri.
Supplementi  Prezzo €
Versione con 20 m di cavo 25,00

Dotazioni di serie:
- Scatola di collegamento contenente condensatore e protettore termico unipolare,
  predisposta per il collegamento di un disgiuntore capacitivo (versione monofase);
- Doppia tenuta di cui una in carburo di silicio con camera d'olio interposta;
- Lunghezza cavo di alimentazione 5 metri.
Codice Descrizione Prezzo €
02008200 Disgiuntore capacitivo 50 µF 48,00
Accessori
26
Elettropompe sommergibili SEMISOM /50 - /65
per acque luride
Monofase 230 V  50 Hz Trifase 400 V  50 Hz Potenza Prestazioni Prezzo €
Codice Tipo Codice Tipo HP KW l/min m Monofase Trifase
Girante Arretrata \ Vortex
Senza Galleggiante
SM/50/500/1 Semisom 500/50 M ST/50/500/1 Semisom 500/50 T 1,5 1,1 100-500 9,5-3  720,00  664,00
SM/50/800/1 Semisom 800/50 M ST/50/800/1 Semisom 800/50 T 2 1,5 100-600 11-4  738,00  684,00
ST/65/1100/1 Semisom 1100/65 T 3 2,2 100-900 12-1  858,00
ST/65/1300/1 Semisom 1300/65 T 4,5 3,4 100-1100 17-2  976,00
SM/65/754/1 * Semisom 754/65 M ST/65/754/1 * Semisom 754/65 T 1,6 1,2 100-750 7,3-1,9  791,00  753,00
Con Galleggiante
SM/50/500+G/1 Semisom 500/50 M+G 1,5 1,1 100-500 9,5-3  758,00
SM/50/800+G/1 Semisom 800/50 M+G 2 1,5 100-600 11-4  776,00
SM/65/754+G/1 * Semisom 754/65 M+G 1,6 1,2 100-750 7,3-1,9  829,00
Girante Bicanale
Senza Galleggiante
SM/50/700/1 Semisom 700/50 M ST/50/700/1 Semisom 700/50 T 1,5 1,1 100-800 13-1  725,00  669,00
SM/50/900/1 Semisom 900/50 M ST/50/900/1 Semisom 900/50 T 2 1,5 100-1000 15-0,5  744,00  688,00
ST/50/1000/1 Semisom 1000/50 T 3 2,2 100-1100 19,5-1,5  752,00
ST/65/1500/1 Semisom 1500/65 T 4,5 3,4 100-1500 18,5-1,5  984,00
Con Galleggiante
SM/50/700+G/1 Semisom 700/50 M+G 1,5 1,1 100-800 13-1  763,00
SM/50/900+G/1 Semisom 900/50 M+G 2 1,5 100-1000 15-0,5  782,00
* Motore 4 poli.
Dotazioni di serie:
- Quadro elettrico contenente condensatore ed interruttore termico luminoso (versione monofase);
- Doppia tenuta di cui una in carburo di silicio con camera d'olio interposta;
- Lunghezza cavo di alimentazione 10 metri.
Codice Descrizione Prezzo €
04105046 Dispositivo di discesa ed ancoraggio /50 204,00
Codice Descrizione Prezzo €
04105052 Dispositivo di discesa ed ancoraggio /65 185,00
Accessori
27
Trifase 400 V  50 Hz Potenza Prestazioni Prezzo
Codice Tipo HP KW l/min m €
Girante Arretrata \ Vortex
ST/80/1555 Semisom 1555/80 T 5,5 4 250-1500 13,5-4  1.776,00
ST/80/1255 Semisom 1255/80 T 5,5 4 250-1200 14,6-7,7  1.776,00
ST/80/1055 Semisom 1055/80 T 5,5 4 250-1000 16,4-11,4  1.776,00
ST/80/1775 Semisom 1775/80 T 7,5 5,5 250-1800 16,4-4,4  2.094,00
ST/80/1675 Semisom 1675/80 T 7,5 5,5 250-1600 18,2-7,4  2.094,00
ST/80/1375 Semisom 1375/80 T 7,5 5,5 250-1300 20-11,6  2.094,00
ST/80/2100 Semisom 2100/80 T 10 7,5 250-2050 20-4  2.290,00
ST/80/1600 Semisom 1600/80 T 10 7,5 250-1500 23-12,6  2.290,00
ST/80/1200 Semisom 1200/80 T 10 7,5 250-1200 25,4-18  2.290,00
ST/80/1504 * Semisom 1504/80 T 3,5 2,6 200-1500 9,3-4,4  2.111,00
Girante Bicanale
ST/80/2700 Semisom 2700/80 T 11 8 500-2750 20-4  2.428,00
* Motore 4 poli.
Dotazioni di serie:
- Doppia tenuta meccanica di cui una in carburo di silicio con camera d'olio interposta;
- Sonda di rilevamento acqua incorporata;

EM110/12 CMV20 12/110 ET110/12/1 CTV20 12/110 2 1,5 30-120 95-21  856,00  915,00
EM110/18 CMV30 18/110 ET110/18/1 CTV30 18/110 3 2,2 30-120 148-31  1.142,00  1.136,00
/230
EM230/05 CMV15 5/230 ET230/05/1 CTV15 5/230 1,5 1,1 50-230 46-13  689,00  730,00
EM230/06 CMV20 6/230 ET230/06/1 CTV20 6/230 2 1,5 50-230 55-15  728,00  788,00
EM230/08 CMV30 8/230 ET230/08/1 CTV30 8/230 3 2,2 50-230 73-20  932,00  926,00
ET230/11/1 CTV40 11/230 4 3 50-230 100-33  1.100,00
ET230/14/1 CTV55 14/230 5,5 4 50-230 134-43  1.207,00
/330
EM330/05 CMV30 5/330 ET330/05/1 CTV30 5/330 3 2,2 100-330 46-14  878,00  871,00
ET330/07/1 CTV40 7/330 4 3 100-330 61-20  1.020,00
ET330/10/1 CTV55 10/330 5,5 4 100-330 94-29  1.136,00
ET330/14/1 CTV75 14/330 7,5 5,5 100-330 128-37  1.555,00
/530
ET530/04/1 CTV40 4/530 4 3 190-550 36-10  1.076,00
ET530/06/1 CTV55 6/530 5,5 4 190-550 53-16  1.178,00
ET530/08/1 CTV75 8/530 7,5 5,5 190-550 70-21  1.574,00
ET530/11/1 CTV100 11/530 10 7,5 190-550 97-29  1.946,00
ET530/14 * CTV125 14/530 12,5 9,2 190-550 123-37  1.975,00
ET530/14/1 CTV125 14/530 12,5 9,2 190-550 123-37  2.186,00
/700
ET700/03/1 CTV55 3/700 5,5 4 300-700 35-9  1.138,00
ET700/05/1 CTV75 5/700 7,5 5,5 300-700 59-14  1.560,00
ET700/06/1 CTV100 6/700 10 7,5 300-700 68-17  1.902,00